АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО   ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.08.2018

                         № 439

г. Сусуман

	О введении в действие Плана предупреждения и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории Сусуманского городского округа

На основании Правил разработки и согласования планов по предупреждению и ликвидации разливов нефти и нефтепродуктов на территории Российской Федерации, утвержденных приказом МЧС РФ от 28 декабря 2004 г. № 621, администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести в действие с 01 сентября 2018 года План предупреждения и ликвидации аварийных разливов нефти и нефтепродуктов на территории Сусуманского городского округа (далее – План ЛРН), утвержденный 20.08.2018.
2. О введении в действие Плана ЛРН уведомить главное управление МЧС России по Магаданской области.
3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации Сусуманского городского округа (Овсянников П.П.) проводить корректировку (переработку) Плана ЛРН в случае изменения исходных данных, влияющих на уровень и организацию реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с разливом нефти и нефтепродуктов, а также по истечении срока действия Плана ЛРН – раз в 3 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Горняк Севера» и разместить на сайте администрации Сусуманского городского округа.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Сусуманского городского округа.

Глава  Сусуманского городского округа

       А.В. Лобов